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TELŠIŲ REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJOS  

 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2023-03-17 Nr. K/P-5 

 

Posėdis įvyko 2023-03-10, pradžia – 9.00 val. nuotoliniu būdu „Zoom“ platformoje. 

Posėdžio pirmininkas – Telšių regiono plėtros tarybos kolegijos pirmininkas Antanas 

Černeckis. 

Posėdžio sekretorė – Telšių regiono plėtros tarybos vyriausioji specialistė Evelina 

Lenkauskienė. 

Posėdyje dalyvavo Telšių regiono plėtros tarybos kolegijos (toliau – Kolegijos) nariai: 

1. Jonas Eugenijus Bačinskas, Rietavo savivaldybės tarybos narys, 

2. Asta Beierle Eigirdienė, Plungės rajono savivaldybės tarybos narė 

3. Antanas Černeckis, Rietavo savivaldybės meras, 

4. Kęstutis Gusarovas,  Telšių rajono savivaldybės meras, 

5. Odeta Jasmontienė, Mažeikių rajono savivaldybės tarybos narė, 

6. Audrius Klišonis, Plungės rajono savivaldybės meras, 

7. Kazys Lečkauskas, Telšių rajono savivaldybės tarybos narys, 

8. Vidmantas Macevičius, Mažeikių rajono savivaldybės meras, 

9. Vilija Razmienė, Rietavo savivaldybės tarybos narė,  

10. Antanas Tenys, Mažeikių rajono savivaldybės tarybos narys,  

11. Kęstutis Trečiokas, Telšių rajono savivaldybės tarybos narys.  

Posėdyje nedalyvavę Kolegijos nariai: Mindaugas Pocius, Plungės rajono savivaldybės 

tarybos narys (informavo iš anksto apie negalėjimą dalyvauti). 

Kvorumas yra. 

 

Kiti  posėdyje dalyvavę asmenys:  

Gediminas Česonis, CPVA ekspertas, Lina Klingienė, CPVA ekspertė, Julijana Gnadl, 

Telšių regiono plėtros tarybos (toliau - Telšių RPT) administracijos direktorė, Gintarė Martinkienė, 

Telšių RPT ekspertė, Evelina Lenkauskienė, Telšių RPT vyriausioji specialistė, Edita Kuliešienė, 

Telšių rajono savivaldybės administracijos Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėjos 

pavaduotoja, Daiva Čiegienė, Užimtumo tarnybos prie SADM Šiaulių klientų aptarnavimo 

departamento patarėja, Jurgita Petraitienė, Užimtumo tarnybos prie SADM Klaipėdos klientų 

aptarnavimo departamento direktorė  (Pridedamas dalyvių sąrašas – ekrano kopijos).  

 

SVARSTYTA. Kolegijos posėdžio darbotvarkės tvirtinimas. 

Posėdžio pirmininkas Antanas Černeckis pasveikino susirinkusius ir supažindino su 

posėdžio darbotvarkės projektu.  

NUTARTA. Pritarti darbotvarkės projektui. 

Balsavo: už – 11 (vienuolika), prieš – 0 (nebuvo), susilaikė – 0 (nebuvo). 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl aktyvios darbo rinkos politikos priemonių programų 2023 m. derinimo. 

2. Dėl 2022–2030 m. Telšių regiono plėtros plano patvirtinimo. 

 

1. SVARSTYTA. Dėl aktyvios darbo rinkos politikos priemonių programų 2023 m. 

derinimo. 

Jurgita Petraitienė informavo apie 2023 m. Telšių regione planuojamas įgyvendinti aktyvios 

darbo rinkos politikos priemones. Pranešėja pristatė darbo rinkos situaciją Telšių apskrityje – nedarbo 

kitimą, karo pabėgėlių iš Ukrainos padėtį darbo rinkoje, registruotą paklausą ir pasiūlą (užregistruotus 

bedarbių ir laisvų darbo vietų skaičius). Taip pat apžvengtos aktyvios darbo rinkos politikos 
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priemonių programos Telšių regione – įgyvendinamos priemonės, iššūkiai ir prognozės 2023 metais 

(pranešimas pridedamas). 

Klausimų Kolegijos nariai neturėjo. Pirmininkas padėkojo pranešėjai už pristatymą. 

 

2. SVARSTYTA. Dėl 2022–2030 m. Telšių regiono plėtros plano patvirtinimo.  

Gintarė Martinkienė apžvelgė 2022–2030 m. Telšių regiono plėtros plano projekto (toliau – 

Plano projektas) rengimo ir derinimo etapus. Pranešėja pažymėjo, kad Plano projektas teikiamas su 

pažangos priemone „Švietimo paslaugų prieinamumo ir kokybės gerinimas“. Šioje pažangos 

priemonėje numatoma įgyvendinti 10 projektų, kuriems įgyvendinti planuojama 4 652 800 Eur 

Europos Sąjungos lėšų (pranešimas pridedamas). 

Vidmantas Macevičius paprašė rengiant pažangos priemonės „Darbo vietų pasiekiamumo ir 

paslaugų prieinamumo didinimas“ aprašą darnaus judumo priemonėms numatyti preliminariai apie 

20,9 mln. ES  lėšų. Kęstutis Gusarovas pritarė šio prašymo užprotokolavimui. 

NUTARTA. Bendru sutarimu pritarti sprendimo projektui. 

Balsavo: už – 11 (vienuolika), prieš – 0 (nebuvo), susilaikė – 0 (nebuvo).  

 

 

Posėdžio  pirmininkas                                                                                 Antanas Černeckis 

 

 

Posėdžio sekretorė                                                                                      Evelina Lenkauskienė 

 


